乌审旗能源局关于成立“安全生产月”活动宣传品采购询价工作领导小组的通知

各股室、所属事业单位：

为进一步规范政府项目采购工作，经研究，决定成立“安全生产月”活动宣传品采购询价工作领导小组，小组成员名单如下：

组  长：杨发俊      旗能源局副局长

成  员：贾怀军      旗能源局安监室主任

白  旭      旗能源局安监室副主任

贾  伟      旗能源局办公室事务负责人
伊拉娜      旗能源局办公室财务人员

领导小组下设办公室，贾怀军同志兼任办公室主任。主要职责：统筹保障采购项目流程规范化、制度化，全程跟踪服务好项目进度，并做好材料的完善归档。负责对宣传品使用、发放情况进行监督。
乌审旗能源局

2024年6月11日
乌审旗能源局办公室                           2024年6月11印发